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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 329 000 zł

POGODNO/ŁĘKNO, 2 POKOJE Z BALKONEM NA 1 PIĘTRZE, BLOK Z CEGŁY, SPOKOJNA OKOLICA, BLISKO PARK
KASPROWICZA !

Gratka dla wielbicieli mieszkania blisko centrum a jednocześnie w otoczeniu zieleni i ciszy.
Przytulne mieszkanie 2 pokojowe na I piętrze na pograniczu Pogodna i Łękna, w zielonej okolicy - blisko
centrum okolice placu Gałczyńskiego, niedaleko Park Żeromskiego i Jasne Błonia, Lodogryf.
Budynek z lat 30 - solidna zabudowa osiedla Łękno w otoczeniu zabytkowych willi w al. Wojska Polskiego i
Pogodna. klatka schodowa oraz elewacja przed remontem. Budynek jest bardzo ciepły (grube mury, ale nie
jest to kamienica).
Ciepła woda i ogrzewanie miejskie, czynsz ok. 450 zł. Mieszkanie bardzo ciepłe (bez podzielników ciepła),
ostatnio wymienione zostały piony i doprowadzano ciepłą wodę miejską.
Idealna nieruchomość dla osób szukających inwestycji pod wynajem jak i do osobistego zamieszkania.

Na metraż 47,74m2 składają się: z dwa pokoje, oddzielna duża kuchnia z zabudowanym balkonem, korytarz i
łazienka (balkon dodatkowo +2,5m2)
- duża kuchnia ok. 8m2 - przy kuchni zabudowany balkon.
- łazienka ok. 6m2 z WC i kabiną prysznicową
- 1 pokój ok. 17m2 oraz drugi ok. 15m2 wejście przechodnie
- korytarz ok. 4m2

W całym mieszkaniu wymienione okna (PCV).
Polecam i zapraszam na prezentację. Świetna cena jak na tą lokalizację. Mieszkanie świetnie nadaje się do
indywidualnego zamieszkania lub na podział na dwie kawalerki (w mieszkaniu są dwa piony wodne)

Zapraszam

Symbol ARK25291 Symbol SWO 392824

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 329 000 PLN Cena w EURO 72 906 €

Cena w USD 86 593 $ Cena za m2 6 892 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN
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Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Maksyma Gorkiego

Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 5792

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


